
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WH1MQ2UASZ02VNWCNB8RMA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 10 de Julho de 2015 • Ano VII • Nº 2301

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 
• Aviso de Licitação da Concorrência Pública Nº 003/2015 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada na construção de 07 (sete) praças 
no município de Simões Filho-BA 

• Aviso de Licitação do Pregão Presencial Nº 027/2015 - Objeto: 
Aquisição de tonner para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Fazenda. 

 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WH1MQ2UASZ02VNWCNB8RMA

Sexta-feira
10 de Julho de 2015
2 - Ano VII - Nº 2301

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO - CP 003/2015

O Prefeito do Município de Simões Filho-BA, José Eduardo Mendonça de Alencar, 
através da Presidente da COPEL, torna público para conhecimento das empresas 
interessadas, que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº 003/2015, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
CONSTRUÇÃO DE 07 (SETE) PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA.
Abertura: 14/08/2015, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura 
de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, nº 359, Centro. O Edital e os 
Anexos estarão disponíveis no endereço acima e no site www.simoesfilho.ba.gov.br, 
(Portal da Transparência Pública-Despesas-Licitações). Em 08/07/2015, Desirée Atta. 
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO - PP 027/2015

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial n.º 027/2015, cujo objeto é a aquisição de tonner para atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Fazenda, com data de recebimento e abertura dos envelopes 
em 23/07/2015, às 09h30. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico:
http://www.pmsf.ba.gov.br. Informações: Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. 
ADEMILSON NEVES S. JUNIOR - PREGOEIRO.  
 

Licitações


	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled

		2015-07-10T10:22:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




